Nordens Ljus Klubben

RESULTATRAKNING
1 januari - 31 december 2019

INTAKTER

Medlemsavgifter

tisdagar, torsdagar, manadsfest etc
Konstauktion o Lotteri

Forsaljning Kylskapsmagneter/ ljusstakar
Potatisens vanner

Ovriga Intakter

SUMMA

KOSTNADER

Foérandring lager kylskdpsmagneter/Ljusstakar
Lokalkostnader

NIj AB X-tra bidrag

Trycksaker, kontorsmatr.

Telefon

19/12/31

256 650,00
52 750,00
32 450,00

0,00
6 899,00
5 538,00

354 287,00

0,00

179 270,00
80 000,00
1984,00

0,00

18/12/31
238 850,00
27 015,00
25 250,00

1 200,00

3 040,00

295 355,00

500,00

167 195,00
250 000,00
3 262,00

1232,00



Kostnad lotteri

Hemsida

Porto

Finansiella kostnader (bank o pg)
Bjornes Minnesfond

tisdagar, torsdagar, manadsfest etc
Administration

Ovriga kostnader

Arets Resultat

SUMMA

7 710,00
1455,00
6 300,00
2 586,00
0,00

73 669,00
16 964,00
21 602,00
-37 253,00

354 287,00

6 315,00

1 523,00

3 700,00
1961,50

10 000,00
54 809,00
16 962,00
19 993,00
-242 097,50

295 355,00



Nordens Ljus Klubben

TILLGANGAR

Kassa
Klubbmasterikassa
Kontantkassa Inga Berg
Postgiro

Bankkonto

Aktier o konst
Kundfordringar

Lager kylskapmagneter

Lager Ljusstakar

SUMMA

BALANSRAKNING

1 januari - 31 december 2019

19/12/31

5 870,50

2 087,00

2 270,00
0,00

338 253,80
1,00

10 000,00

101 350,00

2625,00

462 457,30

18/12/31
6 102,50
1302,00
0,00
38 613,65
244 328,15
1,00

10 000,00

93 300,00

2625,00

396 272,30



SKULDER

Medlemsavgifter 2020
Extrabidrag Nordens Ljus AB
Erhallna bidrag

Ovriga kortfristiga skulder
Kapitalbehalling

SUMMA

268 900,00
80 000,00
30 000,00

764,00
82 793,30

462 457,30

244 750,00

30 000,00
1476,00
120 046,30

396 272,30



